
Masážní pistole Orbisana, 8 dílná sada 

č. výrobku 138180732 
 

Příručka  
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu. Příručku dobře uschovejte pro případné 

budoucí použití.  
 

 
 

Důležité bezpečnostní pokyny  
Varování  
Při používání elektrického spotřebiče vždy dodržujte tato základní bezpečnostní opatření, 
abyste předešli úrazu elektrickým proudem, požáru a/nebo vážnému zranění: 

1. Tento výrobek je určen jen pro domácí použití.  
2. Nepokoušejte se přístroj upravovat, opravovat nebo rozebírat. 
3. Výrobek neponořujte do vody či do jiných kapalin.  
4. Před prvním uvedením do provozu se ujistěte, že se napětí uvedené na typovém 

štítku přístroje shoduje s napětím ve vaší domácnosti.  
5. Před prvním uvedením do provozu akku plně nabijte.  
6. Nepoužívejte přístroj déle než 15 minut. Udělejte poté pauzu a počkejte ca. 5 minut. 

Poté můžete přístroj znovu použít.  



7. Masážní přístroj používejte pouze na měkké tkáně, a tak dlouho, dokud vám masáž 
není příjemná a nezpůsobuje bolest nebo nepohodlí. Nepoužívejte jej na hlavu nebo 
na tvrdou, kostnatou část těla (např. kolena). Nepoužívejte na genitáliích nebo v jejich 
blízkosti. 

8. Nepoužívejte prosím masážní přístroj za žádných okolností v blízkosti nebo a přední 
straně krku nebo na přední straně hrdla. To může vést k mrtvici nebo disekci vnitřní 
krkavice. 

9. Nepoužívejte masážní přístroj na částech těla, které byly krátce lékařsky ošetřovány. 
Před použitím přístroje se poraďte nejprve se svým lékařem, pokud máte nějaké 
bolesti, pokud podstupujete nějaké lékařské ošetření nebo používáte lékařské 
přístroje.  

10. K modřinám může dojít bez ohledu na nastavení ovládání nebo tlak vyvíjený na 
masážní přístroj. Ošetřované oblasti často kontrolujte a při prvních známkách bolesti 
nebo nepříjemných pocitů okamžitě přerušte používání. 

11. Pokud máte zdravotní problémy nebo některý z následujících stavů, poraďte se před 
použitím přístroje s lékařem: 

• těhotenství  

• komplikace s cukrovkou  

• nedávno provedené operace  

• epilepsie nebo migrény  

• výhřez ploténky  

• krevní sraženiny  

• spondylolistézu  

• spondylolýza nebo deformovaná spondylóza 

• náhradu kloubu nebo nitroděložní tělísko  

• kovové čepy nebo destičky nebo jiné typy implantovaných zdravotnických 
přístrojů 

12. Osoby s kardiostimulátorem nebo podobným zdravotnickým přístrojem by měly s 
masážním přístrojem zacházet opatrně, protože frekvence vibrací může narušit funkci 
kardiostimulátoru nebo podobného zdravotnického přístroje.  

13. Masážní přístroj používejte pouze v čistém a dobře osvětleném prostředí.  
14. Nepoužívejte přístroj v přítomnosti hořlavých kapalin, plynů nebo prachu.  
15. Během používání přístroje buďte ostražití. Nepoužívejte přístroj pod vlivem drog, 

alkoholu nebo léků. 
16. Před připojením baterie k přístroji a před zvednutím nebo přenášením přístroje se 

ujistěte, že je přístroj vypnutý. 
17. Nenoste žádné volné oblečení nebo šperky. Udržujte vlasy, oblečení a rukavice mimo 

dosah pohyblivých částí přístroje.  
18. Masážní přístroj vypněte, než jej budete nastavovat, měnit příslušenství nebo jej 

uskladňovat.  
19. Výrobek skladujte výhradně mimo dosah dětí.  
20. Před použitím přístroje vždy prověřte, zda nejsou nějaké díly poškozené nebo 

nechybí. Pokud je přístroj poškozen, už jej více nepoužívejte. V takovém případě 
odneste přístroj do kvalifikované odborné dílny na přezkoušení a opravu.  

21. Používejte pouze dodaný nabíjecí adaptér.  



22. Pozor: Pokud z baterie uniká kapalina, vyhněte se kontaktu s touto kapalinou. Při 
kontaktu opláchněte místo vodou. Pokud zasáhne kapalina oči, ihned vyhledejte 
lékařskou pomoc.  

23. Masážní přístroj bude po delším použitím horký. Nepoužívejte přístroj nepřetržitě 
déle než 15 minut na jednu aplikaci. 

24. Akku a nabíječka jsou během provozu teplé. Toto je zcela normální.  
 
Části těla, na kterých byste se měli aplikaci s přístrojem vyhnout 
 

 
 

Dodržování pravidel Federální komunikační komise (FCC) 
 
Tento výrobek byl testován a vyhovuje limitům pro digitální zařízení třídy B podle části 15 
pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu proti 
škodlivému rušení v obytné instalaci. Tento výrobek generuje, využívá a může vyzařovat 
vysokofrekvenční energii, a pokud není instalován a používán v souladu s pokyny, může 
způsobit škodlivé rušení rádiových komunikací. Neexistuje však žádná záruka, že v konkrétní 
instalaci nedojde k rušení. 
 
Pokud tento výrobek způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze 
zjistit vypnutím a zapnutím výrobku, doporučujeme uživateli, aby se pokusil rušení odstranit 
jedním nebo více z následujících opatření: 

• Změňte nastavení nebo polohu přijímací antény. 

• Zvětšete vzdálenost mezi výrobkem a přijímačem. 

• Obraťte se na svého prodejce nebo na zkušeného rozhlasového a televizního 
technika. 

 
Výrobek je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma 
podmínkám: (1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí 
akceptovat veškeré přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz. 
Tento výrobek musí akceptovat jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí 
provoz. 
 
 
 



  

Popis výrobku 
 

 
 

 Kuličkový nástavec: Pro velké svalové skupiny, jako jsou boky, stehna a 
trup. 

Vidličkový nástavec: Pro páteř a ramena.  

Plochý nástavec: Pro většinu částí těla.  

Úzký kuličkový nástavec: Pro klouby a speciální oblasti. 
 

  
Nástavec pro teplou terapii: Zahřátím připravíte svaly. 

• Vzhledem k vysokému zahřívání můžete tento nástavec používat 
pouze krátkou dobu. 

• Nástavec vybíjí baterii rychleji kvůli odběru proudu topnou 
spirálou. 

• 3,3 W, 12 V, po 6-8 minutách se teplota zvýší na 55-65 °C. 
 
Nástavec pro studenou terapii: Pomáhá snižovat zánět svalů.  

• Nástavec vložte na ca. 30 minut do ledničky.  

• NEDÁVEJTE nástavec do mrazničky, jinak mohou vzniknout při 
aplikaci omrzliny.  

• Tento nástavec používejte pouze krátce, když je studený. 
 

Nabíjení akku 
 

masážní přístroj 

zadní 

 strana  
přední strana 

rukojeť 

podlaha 

 

 

 



 
nabíjecí adaptér     zadní strana                   obr. 1                        obr. 2                obr. 3 
                                  masážního přístroje 
 

1. Zapojte nabíjecí adaptér do zásuvky. Kontrolka svítí zeleně.  
2. Zapojte kabel adaptéru do připojovací zásuvky ve spodní části rukojeti. Kontrolka nyní 

svítí červeně a světelný kroužek na spodní straně rukojeti svítí modře. Na displeji se 
zobrazí aktuální rychlost (výchozí hodnota je 00). Indikátor výkonu bliká modře a 
zobrazuje úroveň výkonu (0-99) %. 

3. Pokud je na indikátoru výkonu zobrazeno „99“, je masážní přístroj plně nabitý.  

• Chcete-li ukončit proces nabíjení při jakékoli úrovni výkonu, odpojte adaptér 
od masážního přístroje. 

• Během procesu nabíjení nesmí být masážní přístroj zapnutý.  
 

Obsluha  

 
přední otvor                2                          3 
 

1. Nástavec podle vašeho výběru nasaďte do předního otvoru masážního přístroje.  
2. Provozní spínač na spodní straně rukojeti posuňte do pozice „ON“. 

3. Standartní rychlost je 00 (žádná rychlost). Stiskněte tlačítko  a na zadní straně 
masážního přístroje, abyste si případně rychlost zvýšili či snížili, podle vlastních 
pocitů. Přístroj disponuje 5 skupinami rychlostí (intenzit), aby vyhověl vašim osobním 
požadavkům (viz výše). Masážní přístroj můžete nastavit na různých rychlostních 
stupňů (stupeň 1–20).   

4. Nástavec lehce přitiskněte na masírovanou část těla. Poté klouzejte s přístrojem 
pomalu přes odpovídající svalovou skupinu.  

5. Pokud chcete aplikaci ukončit, posuňte provozní spínač do pozice „OFF“.  
 

Likvidace  
Jediným bezpečným způsobem recyklace lithium-iontové baterie je její zpracování v 
kvalifikovaném recyklačním středisku pro elektrotechniku a elektroniku. Informace o správné 
likvidaci baterie a přístroje získáte ve vašem místním recyklačním středisku. 
 

Technická data  
• materiál: ABS + PP + EVA + silikonový gel + polyester  

• rozměry úložného vaku: 34 x 24 x 10,5 cm 

• rozměry masážního přístroje (bez nástavce): 21,5 x 17 x 6,5 cm 

• rychlost: 1500-3000 o/min 

• úroveň hlasitosti: 30-60 dB 



• napájení přes nabíječku: 100-240 V – 50/60 Hz 

• délka kabelu adaptéru: 1,2 m 

• akku: 1 x lithium-lonen akku 18650 12V DC s 1500 mAh (vestavěná) 

• doba nabíjení: 4 hodiny 

• provozní doba: 60-180 minut (závisí na použité stupni rychlosti) 
 

Likvidace starých přístrojů  
Tento produkt nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recyklačního sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnuté 
popelnice na výrobku, v příručce a na obalu, Vás na to upozorňuje.  

 


